Архангельск  (8182)63-90-72
Астана  +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж  (473)204-51-73

диаметр 330 мм
ширина 76 мм
Масса 6,85 кг
WB-200DH
 ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Полезный объём кузова, литр 90
Максимальная грузоподъёмность, кг 200
Габариты кузова, мм 900х600х295
Габариты тачки, мм 1400х530х660
Покрытие кузова Оцинкованный
Количество колес, шт. 2
WB-100H, WB-160H, WB-180SH, WB-180H
Артикул Наименование Объем кузова Грузоподъемность
Диаметр
колеса Тип колеса
5 06 01 019 WB-100H 60 л 100 кг 16" пневматич
5 06 01 020 WB-160H 160 л 75 кг 16" пневматич
5 06 01 021 WB-180SH 180 л 90 кг 16" цельнолитое
5 06 01 022 WB-180H 180 л 90 кг 16" пневматич
WB-180DH
Артикул Наименование Объем кузова Грузоподъемность
Диаметр
колеса Тип колеса
5 06 01 023 WB-180DH 180 л 90 кг 16" пневмати
WB-200, WB-250D
Артикул Наименование Объем кузова Грузоподъемность
Диаметр
колеса Тип колеса
5 06 01 024 WB-200 200 л 110 кг 16" пневматич
5 06 01 025 WB-250D 250 л 110 кг 16" пневматич
Архангельск  (8182)63-90-72
Астана  +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52